
 

  

 

Rua Professor Artur Roriz, s/nº, Setor Aeroporto, CEP: 72.800-400 
(61) 3906-3615 – FAX: 3906-3600 – CNPJ: 07.556.717/0001-63 – site: www.luziania.go.gov.br 

 

 

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO 

 

Processo Administrativo: 2023012480 

Contrato n°: 252/2023 

 

Contratada JOÃO BRAZ DE SIQUEIRA  

CNPJ 03.098.747/0001-12 

Objeto AQUISIÇÃO DE SABÃO EM PÓ, PARA AS UNIDADES QUE COMPÕEM A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Vigência 11 de maio de 2023 a 11 de setembro de 2023. 

 

CERTIFICO sob a fé do meu cargo que publiquei o extrato do Contrato citado acima, 

no Portal da Transparência e no Colare junto ao Tribunal de Contas dos Municípios Goianos 

– TCM/GO. 

 
 
 
 

Luziânia/GO, 11 de maio de 2023. 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________ 
FABIANA DA COSTA PINHEIRO 

PORTARIA N° 434 DE 29 DE MARÇO DE 2022. 
 

 


		2023-05-15T08:55:45-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




